江苏省经纬建设监理公司文件
苏经建监 [2023] 1号

关于组织推选2022年度
优秀总监理工程师、优秀员工的通知
各部门、项目监理部：
2022年，公司在全体员工齐心协力，共同奋斗，按计划较好的完成了各项经营指标。为表彰在2022年度中做出显著成绩的优秀员工、优秀总监理工程师，同时以先进人物的事迹推动公司全员在2023年度的各项工作中再创佳绩，决定在全公司范围内继续开展评选先进活动。要求公司各部门、项目监理部在客观评价全年工作的基础上，注重工作实绩的考核，切实对照评选条件做好推选工作，确保评优工作公开、公平、优选、合理，具体事项通知如下：

一、推选优秀总监理工程师候选人的条件
1.具有国家注册监理工程师资格。
2.热爱监理事业，团结监理组的全体人员，努力工作、严于律己、宽以待人，以身作则。项目部分工明确，责任到人，
充分发挥每个组员的作用，在监理工作中做出优异成绩；
3.全面完成公司要求的各项工作任务，严格遵守公司的各项规章制度。
4.有强烈的敬业精神，能主动为公司培养年轻的监理人才。善于学习、善于总结，在三控制、两管理、一协调、一履职方面工作做得较突出。
5.监理费收取，积极主动按监理合同约定如期足额收取监理费。

6.勤奋服务，监理部全年未因发生重大质量和安全事故、扬尘管控等受到行政主管部门通报批评。也未因现场监管不力受到业主方通报批评。

7.勤政廉洁，项目部全年未发生严重违纪违法事件。

8.项目季度检查考核，全年季度考核累计二次排名位于后二名的不得参选。
二、推选优秀员工候选人的条件
1.热爱监理事业，能自觉遵守公司的各项规章制度，服从组织安排，正确处理好个人与集体关系；
2.热爱本职工作，工作积极、主动、热情，在实际工作中做出优良成绩；
3.严格履行监理职责，严格按监理规范进行工作，主动学习监理知识，业务水平提高较快，监理日记齐全，所做资料真实齐全；
4.在自身工作范围内没有发生重大质量和安全事故；

5.廉洁奉公，遵纪守法，无任何违纪违规活动。、

6.爱岗敬业，工作积极主动，有创新精神；工作期间能忠于职守，不迟到不早退，不消极怠工。

7.无因个人能力不足、不服从公司合理安排等在公司待岗学习事项。

三、推选方式及要求：
１、优秀员工候选人。

1.1项目优秀员工：优秀员工候选人由推荐负责人按公司管理要求组织监理人员集体讨论民主推选，确定人员后填写申报表，报公司人力资源与项目管理部。推选比例为20%（推荐负责人和人员名单见附件），总监不作为优秀员工候选人。
1.2公司本部优秀员工：由总经理组织召开总经理办公会民主评选优秀员工。

２、优秀总监候选人由公司人力资源与项目管理部会同总工办及公司其他部门进行推选。推选比例为总监岗位人数的20%。
３、人力资源与项目管理部将优秀员工及优秀总监候选人名单报公司领导层会议研究，最终确定评优人员结果。
四、评选活动时间安排：
推选时间：2023年1月8日下午17时前上报优秀员工及优秀总监候选人申报表。
特此通知。
二O二三年一月三日
主题词：关于   推选  优秀  总监   员工  通知
抄  送：各部门   各项目监理部
附表一：《优秀员工、优秀总监》推选申报表
 江苏省经纬建设监理公司
2022年度《优秀员工、优秀总监》推选申 报 表
	姓  名

	申报类别

	部门（监理部）

	   先进事迹简述：

	推荐负责人签字

	上报时间

	附件二：           2022年优秀员工推荐候选名单

	项目名称
	员工姓名
	项目推荐人数
	推荐负责人
	备注

	建邺区精细化建设管理第三方考核项目
	袁泉
	1人
	吴鹏

	张超超

	汤磊磊

	唐宇清

	溧阳项目部
	郭甲佳
	1人
	陈献忠

	王小虎

	汤  建

	刘  明

	拉萨项目部、观澜苑
	衡  徐
	1人
	田金锁

	张立晖

	徐金荣

	田金锁

	李子木

	NO.新区2012G12地块
	王玲珑
	1人
	施  鹏

	吴留根

	钱  杨

	徐祥虎

	NO.2017G34地块

	宋雨婷
	1人
	郭建东

	赵正平

	陈苏兵

	姚存亚

	张  宁

	浦口高铁研发项目
	邹雨欣
	1人
	孙  宏

	朱育杰

	陈文瑞

	朱  昊

	溧水G09
	马迎昆
	1人
	孙晓明

	史  涛

	刘雍雍

	马跃华

	李  阳

	金基G25
	牛  钰
	1人
	贺  亚

	刘  勇

	周  爽

	李金祥

	2022G08
	宋应杰
	1人
	汤森

	龚  琪

	赵  斌

	张志远

	刘  猛

	嵇梦凡

	 麒麟G108
	刘颖莹
	1人
	张海军

	吴家鑫

	何  坤

	邓思乐

	姚  旭

	倪  豪

	陈华阳

	首开G17
	赵  曦
	1人
	宦沄熹

	汪景有

	王  涛

	湛  倩

	浦口金茂
	周丛林
	1人
	竺爱民

	彭云

	唐善明

	吴安航

	伟思医疗
	徐响声
	1人
	马新华

	姚  俊

	顾成华

	赖林

	盘城2号地块、金世通、
云狐时代中心
	王  飞
	3人
	李明程

	李朝阳

	万  强

	张  东

	井云清

	罗  伟

	李  杰

	刘新美

	石均青

	龙梦琪

	孙有水

	陈国栋

	袁福萍

	公司本部
	陈甜甜
	2人
	刘庆强

	王小瑛

	黄清秀

	陈安源

	孙  斌

	詹艳萍

	刘忠利

	陈彦俊

	许  艳

	合计

	18